Choceń, dn. 09.05.2014 r.

OFERENCI

Przetargu Nieograniczonego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ Roboty nawierzchniowe bitumiczne na terenie Gminy Choceń w roku 2014”
Nr sprawy: ZP.271.6.2014
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ NR 2
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 907 z późn.  zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Załączona SST D05.03.05 podaje uziarnienie warstwy wiążącej i ścieralnej 0/16 lub 0/20. Jak wskazuje doświadczenie wykonawcy dla 3 cm nawierzchni podane uziarnienia MMA są zbyt grube – dla 3 cm najlepiej jest stosować uziarnienie 0/8 lub 0/12,8 – prosimy o zmianę uziarnienia MMA.
Odpowiedź:

Dla warstwy wiążącej MMA gr. 3 cm i warstwy ścieralnej MMA gr. 3 cm Zamawiający zmienia uziarnienie na 0/8 lub 0/12,8. 
Pytanie 2.

Stwierdzono w SIWZ, że wykonane w latach poprzednich podbudowy, po uprzednim profilowaniu i uzupełnieniu mieszanką kruszywa wapienno – żwirowego uzyskają nawierzchnie z masy mineralni – asfaltowej, pytanie czy to profilowanie należy również wycenić. Załączony przedmiar tych robót nie obejmuje.
Odpowiedź:

Nie należy wyceniać profilowania.
Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści SIWZ

